

JR Data ApS
Sandbjerg Strandvej 15, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 15 25 20 49

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2024.

Jørgen Romby
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JR Data ApS Sandbjerg Strandvej 15 7130 Juelsminde
	Telefon: 40864800 E-mail: jr@jr-data.dk
	CVR-nr.: 15 25 20 49 Stiftet: 27. juni 1991 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 1. januar - 31. december 33. regnskabsår
Direktion	Jørgen Romby
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets lejeindtægter udgør 138 t.kr. mod 133 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2023 udgjort et underskud på 20 t.kr. mod et underskud sidste år på 42 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.558 t.kr. mod 2.631 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 73 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes et fald i materielle anlægsaktiver og likvide beholdninger.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.483 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 97,1% af de samlede aktiver på 2.558 t.kr., hvilket er et fald på 0,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Lejeindtægter	138.000	132.750
Andre eksterne omkostninger	-72.668	-93.560
Bruttoresultat	65.332	39.190
1 Personaleomkostninger	-36.023	-35.400
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.172	-43.172
Resultat før finansielle poster	-13.863	-39.382
Andre finansielle indtægter	238	0
Øvrige finansielle omkostninger	-153	-2.591
Resultat før skat	-13.778	-41.973
Skat af årets resultat	-6.490	-308
Årets resultat	-20.268	-42.281
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-81.268	-101.181
Disponeret i alt	-20.268	-42.281

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>2.276.761</u>	<u>2.319.933</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.276.761</u>	<u>2.319.933</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.276.761</u>	<u>2.319.933</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	7.510	0
	Andre tilgodehavender	<u>1</u>	<u>1</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.511</u>	<u>1</u>
	Likvide beholdninger	<u>273.304</u>	<u>310.584</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>280.815</u>	<u>310.585</u>
	Aktiver i alt	<u>2.557.576</u>	<u>2.630.518</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.342.339	2.423.607
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>2.483.339</u>	<u>2.562.507</u>
Gældsforpligtelser		
3 Deposita	46.500	46.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.500</u>	<u>46.500</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.375	15.750
Selskabsskat	0	308
Anden gæld	8.362	5.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.737</u>	<u>21.511</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>74.237</u>	<u>68.011</u>
Passiver i alt	<u>2.557.576</u>	<u>2.630.518</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.524.788	57.200	2.661.988
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponering	0	-101.181	58.900	-42.281
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.423.607	58.900	2.562.507
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Overført via resultatdisponering	0	-81.268	61.000	-20.268
	80.000	2.342.339	61.000	2.483.339

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>36.023</u>	<u>35.400</u>
	<u>36.023</u>	<u>35.400</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>2.626.515</u>	<u>2.626.515</u>
Kostpris 31. december	<u>2.626.515</u>	<u>2.626.515</u>
Afskrivninger 1. januar	-306.582	-263.410
Årets afskrivninger	<u>-43.172</u>	<u>-43.172</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-349.754</u>	<u>-306.582</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.276.761</u>	<u>2.319.933</u>
3. Deposita		
Deposita i alt	46.500	46.500
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>46.500</u>	<u>46.500</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
